

August 2024

Cellokursus for amatørmusikere og musikskoleelever på Allerød Musikskole med Tanja Hesse og Samira Dayyani



DAOS inviterer i samarbejde med Allerød Musikskole til **cellokursus** lørdag den 21. september kl. 11-17 og søndag den 22. september kl. 10-16 på Allerød Musikskole, Lyngevej 198, 3450 Lillerød.

Tanja Hesse, der underviser på Allerød Musikskole og arbejder som freelancemusiker, og **Samira Dayyani** fra Copenhagen Phil, vil være instruktører på dette kursus, der er et tilbud til cellister i alle aldre, både **musikskoleelever** med et par års undervisning bag sig og **amatørmusikere**, der har spillet i masser af år.

De to dages cellokursus vil blive tilrettelagt med et varieret program, der både indeholder cellosammenspil for alle aldre samt undervisning i alle sider af cellospillet med tips og tricks at tage med sig hjem. Der vil også være mulighed for at spille en passage fra et cellostykke, en orkesterstemme eller kammermusikstemme til en mini-masterclass, hvor du bagefter får instruktion og gode råd af instruktørerne. De øvrige deltagere i kurset er tilhørere og får på den måde stort udbytte af at overvære masterclassen.

Kurset afsluttes med en lille intern koncert for hinanden og hvem der nu måtte komme af pårørende.

Instruktørerne kontakter dig via stævnelederen, når kurset nærmer sig, vedrørende noder og dit spilleniveau. Du må også gerne fortælle lidt om dig selv, f.eks. hvor længe du har spillet, og hvem du er blevet undervist af.

Cellokurset har plads til 20 cellister, så gå ikke glip af dette tilbud.

Deltagerprisen er 400 kr. for voksne og 150 kr. for unge under 25, og man skal selv medbringe frokost. Evt. rejse og overnatning er for deltagernes egen regning. Der ydes en rabat på 50 kr. for personlige medlemmer af DAOS.

Der er mulighed for at overnatte på Allerød Musikskole, hvis man selv bringer sovepose, liggeunderlag og lidt at spise. Der er gode køkkenforhold.

Tilmelding og betaling sker på DAOS' hjemmeside på dette link senest 20. september 2024, men tilmeld dig hurtigst muligt:

<https://daosmedlemmer.e-medlem.dk/event/details/i33>

Eventuelle spørgsmål kan rettes til DAOS' bestyrelsesmedlem Louise Broch på mobil 2234 4479 eller e-mail louisebroch@gmail.com.

Venlig hilsen DAOS' bestyrelse.